
From: Polívka Jiri
Sent: Tuesday, January 18, 2022 7:55 AM
To: obchodní (adivadlonavinohradech.com
Subject: Objednávka- odeslána faktura dne 19.1. 22 - Alcar -celé zadané 24. 3. 2022 Balada

Dobrý den,

potvrzuji objednávku zadaného představení Balada pro banditu v termínu 24.3. Ohledně objednávky 
občerstvení o přestávce představení a welcome drinku při příchodu se spojím s panem Janatkou. 
Před začátkem představení by náš pan ředitel něco v krátkosti řekl na pódiu, mikrofon potřebovat 
nebude. Ve vestibulu bychom před začátkem představení umístili 3 nízké stojany s vystaveným 
kolem. Našim hostům při odchodu z divadla budeme dávat růže, jejich rozdávání zvládneme vlastními 
silami. Poprosil bych Vás o nabídku programů pro naše hosty zdarma a jejich následné vyfakturování 
na nás dle spotřeby.

Prosím Vás o informaci o počtu herců, pro které bychom objednali také květiny.

Všiml jsem si na webových stránkách, zeje tam napsáno, že na představení 24.3. by se dnes měly 
začít prodávat vstupenky, tak aby se nedostaly do volného prodeje.

Děkuji Vám a přeji hezký den.

Ing. Jiri Polívka

ALCAR BOHEMIA S.R.O.
Komerční 233
251 01 Nupaky, Czech Republic
Tel: +420 281 094 130
Mobile: +420 602 773 834
Fax: +420 281 094 200
J.Polivka@alcar.cz



níže v mailu Vám zasílám objednávku na celého představení firmy ALCAR, s.r.o, Nupaky na 24. 3. 
2022 Balada pro banditu. Celková cena je 268 750,- Kč za 621 míst.

Děkuji. V případě dalších dotazů mě kdykoli kontaktujte.

Přeji hezký den.

DAGMAR PRŮŠOVÁ

referent obchodního oddělení
DIVADLO NA VINOHRADECH
náměstí Míru 7,120 00 Praha 2
Tel.: 296 550 227, 226,236
Email: obchodni(5)divadlonavinohradech.com
Web: www.divadlonavinohradech.com


